

Reenberg og Søn A/S

Buen 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 14 34 33 34

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2016

Mogens Reenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reenberg og Søn A/S
Buen 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 14 34 33 34
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henny Reenberg
Mogens Reenberg
Annette Simonsen

Direktion

Mogens Reenberg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er beskæftiget med malervirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.282.768, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.282.577.

Der forventes et uændret aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.152.636	7.288
Personaleomkostninger	1	<u>(4.324.857)</u>	<u>(5.152)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.827.779	2.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(794.689)</u>	<u>(746)</u>
Resultat før finansielle poster		3.033.090	1.390
Finansielle indtægter	3	0	8
Finansielle omkostninger	4	<u>(80.285)</u>	<u>(125)</u>
Resultat før skat		2.952.805	1.273
Skat af årets resultat	5	<u>(670.037)</u>	<u>(289)</u>
Årets resultat		<u>2.282.768</u>	<u>984</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.200.000	1.390
Overført resultat		<u>82.768</u>	<u>(406)</u>
		<u>2.282.768</u>	<u>984</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.596.222	3.061
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.596.222</u>	<u>4.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.596.222</u>	<u>4.415</u>
Færdigvarer og handelsvarer		127.900	178
Varebeholdninger		<u>127.900</u>	<u>178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		817.614	1.095
Igangværende arbejder for fremmed regning		322.600	459
Andre tilgodehavender		77.678	191
Periodeafgrænsningsposter		71.922	93
Tilgodehavender		<u>1.289.814</u>	<u>1.838</u>
Likvide beholdninger		<u>1.392.333</u>	<u>480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.810.047</u>	<u>2.496</u>
Aktiver i alt		<u>5.406.269</u>	<u>6.911</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		582.577	499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.200.000</u>	<u>1.390</u>
Egenkapital	7	<u>3.282.577</u>	<u>2.389</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>220.300</u>	<u>210</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>220.300</u>	<u>210</u>
Deposita		<u>11.139</u>	<u>79</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>11.139</u>	<u>79</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.522	40
Gæld til tilknyttede virksomheder		519.975	1.634
Anden gæld		<u>1.319.756</u>	<u>2.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.892.253</u>	<u>4.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.903.392</u>	<u>4.312</u>
Passiver i alt		<u>5.406.269</u>	<u>6.911</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	499.809	1.390.000	2.389.809
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.390.000)	(1.390.000)
Årets resultat	0	82.768	2.200.000	2.282.768
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	582.577	2.200.000	3.282.577

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		2.282.768	984
Reguleringer	10	1.545.011	1.152
Ændring i driftskapital	11	<u>(1.742.088)</u>	<u>(440)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.085.691	1.696
Renteindbetalinger og lignende		0	7
Renteudbetalinger og lignende		<u>(80.285)</u>	<u>(125)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.005.406	1.578
Betalt selskabsskat		<u>(659.604)</u>	<u>(231)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.345.802	1.347
Køb af materielle anlægsaktiver		(405.988)	(1.465)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>1.430.000</u>	<u>1.430</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		1.024.012	(35)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		(67.500)	0
Betalt udbytte		<u>(1.390.000)</u>	<u>(2.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.457.500)	(2.000)
Ændring i likvider		912.314	(688)
Likvider 1. juli 2015		<u>480.019</u>	<u>1.168</u>
Likvider 30. juni 2016		1.392.333	480
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.392.333</u>	<u>480</u>
Likvider 30. juni 2016		1.392.333	480

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.882.227	4.657
Pensioner	328.343	369
Andre omkostninger til social sikring	81.743	94
Andre personaleomkostninger	32.544	32
	4.324.857	5.152
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	829.514	1.077
Gevinst og tab ved afhændelse	(34.825)	(331)
	794.689	746
der fordeler sig således:		
Bygninger	0	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829.514	1.037
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(34.825)	(331)
	794.689	746
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	8
	0	8
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.285	125
	80.285	125

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	659.604	231
Årets udskudte skat	<u>10.433</u>	<u>58</u>
	<u>670.037</u>	<u>289</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	7.446.250
Tilgang i årets løb	1.614.128
Afgang i årets løb	<u>(1.250.000)</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>7.810.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	4.384.642
Årets afskrivninger	<u>829.514</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>5.214.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.596.222</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Deposita	78.639	11.139	0	0
	<u>78.639</u>	<u>11.139</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke afgivet garantiforpligtelser udover sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Finansielle indtægter	0	(8)
Finansielle omkostninger	80.285	125
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	794.689	746
Skat af årets resultat	670.037	289
	<u>1.545.011</u>	<u>1.152</u>

11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	49.800	(153)
Ændring i tilgodehavender mv.	548.448	(929)
Ændring i leverandører mv.	(2.340.336)	642
	<u>(1.742.088)</u>	<u>(440)</u>